
Nový přírůstek dvěma nádržemi 2 ml na jedno použití Vape na CBD THC olej

2ML Disposable Pen Popis:

Modelkanázev Dual 2 ml nádržJednorázovýVape

Velikost 38.2x10.6x79.5mm(L * W * H)

OlejObjem 2 ml (1 ml + 1 ml)

baterieNapájení 350mah

Materiál Hliník

Barva Černá,stříbrný,nebopřizpůsobit

Odpor 1.2ohm,keramickýcívka

PracovníNapětí 3.7V

Vejít sePro CBDaTHColej

DýcháníVEDENÝ Dnobílýbarva







Kontrola kvality:
Naše oddělení kontroly kvality je personálně s 11 kvalifikovaných pracovníků. Všechny naše
výrobky projdou 3 testů před odesláním:
Za prvé,budeme spouštět úplnou kontrolu (IQC) na všech surovin.
Druhý,naše IPQC musí vyzkoušet výrobky polotovarů na výrobní lince.
Nakonec, FQC musí spustit úplnou kontrolu hotových výrobků znovu před odesláním ven.
V tomto případě, můžeme zaručit naši kvalifikovaní rychlost dosáhne 99,6%.

O nás:
Shenzhen Best Grinder Tech Co., Ltd je sofistikovaný výrobce, kteří se zaměřují na
vývoj a inovaci prémiové CBD / THC kazety, baterie a další příslušenství související
s konopím.
Personálně vybaveny 210 kvalifikovaných pracovníků a inženýrů 10professional, s
příslušenstvím, pokrývající 2000 metrů čtverečních s 8 výrobních linek. Naše R & D tým
je s dlouholetými
zkušenosti ve vývoji. Všechny naše výrobky jsou patentovány.
V USA, máme pobočku v Kalifornii se po provozu oddělení a oddělení pro správu



skladu. Takže můžete platit v hotovosti za zboží a snadno kontrolovat kvalitu
výrobků sami.




